
\
!

Dodatek č. 3 -změna závazku ze Smlouvy o dílo E. 2016001900

na veřejnou zakázku

„Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhé louce :: Husova — České Budějovice — část A:

Úprava Husovy třídy v oblasti zastávky Výstaviště“

číslo smlouvy objednatele: 2016001900

číslo smlouvy zhotovitele: 14/2016

číslo veřejné zakázky: 16112

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Milanem Dberpfalzerem, Investičním technikem

Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaj: +420 386 802 214

IČ: 00244232

DIČ: cz 00244732

bankovní spojení: Česká spořitelna. a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu.: 4zoeszzxoeop

dále jako Objednatel

1.2. AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

sídlo: A. Trěgera 2554, 370 10 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4178

IČ: spa 75 591

DIČ: (260875691

zastoupen: Ing. Jan Axman, jednatel společnosti

kontaktní údaje: -

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

č-účtw _
dále jako Zhotovitel

2. Účel a Předmět dodatku č. 3

2.1. Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 23. 7. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo a následně,

dne 2. 9. 2016 Dodatek č. 1 a dne 10. 11. 2016 Dodatek č. 2 (č. smlouvy objednatele

2016001900), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo

označené jako „Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhé louce u Husova - České

Budějovice — část A: Úprava Husovy třídy v oblasti zastávky Výstaviště" a závazek

objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na

veřejnou zakázku č. 16112, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona

č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákonj.

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto dodatkem je změna závazku ze

Smlouvy

aj dle ust. 5 222 odst. 4 zákona dle Změnového listu č. 8, č. 15 a E. 16

h) dle ust. €— 222 odst. 5 zákona dle Změnového listu č. 1, č. 2, č. 3. č. 4 a č. 7

1.



c) dle ust. si 222 odst. 6 zákona dle Změnového listu č. 5, č. 6, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12 a

č. 14

d) a záměna položek soupisu stavebních prací dle Změnového listu č. 13.

Změnové listy č. 9 až 16 dle tohoto bodu tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 k této smlouvě.

Rekapitulace změny

__—

2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. bodu 17.2. Smlouvy, tento Dodatek č. 3, jejímž předmětem je změna bodu

5.1. Smlouvy — cenové podmínky

5. Cenově podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu

jako cenu sjednanou, která činí die nabídkového rozpočtu pro stavební objekty

uvedené ve čl. Ii. odst. 2. tohoto Dodatku č. 3:

Cena díla bez DPH 5 229 699,61 Kč

Síoyg: pět miliónů dvě stě dvacet devět tisíc šest set devadesát devět korun

českých šedesát jedna hoíéře

K ceně dílo bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými

v době uskutečněnízdanitelného plnění.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 3.

3.2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž

Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 3 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 3 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

3.5. Smluvní strany Dodatku č. 3 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, že je výrazem

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 3 se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si

tímto ujednávajl, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve

lhůtách z něho vyplývajících. 0 provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté,

co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany

po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 3, včetně všech jeho příloh

a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oticiálních webových stránkách města

České Budějovice (www.c-budeiovicecz) a profilu zadavatele (objednatelej. Zhotovitel bere

dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 3, jakož i jiné

skutečnosti z něj nebo zjeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám,

pokud takový postup vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování

2



dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku

č. 3 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 28. 11. 2016,

č. usnesení1711/2016.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list ZL 13 a ZL 16, ze dne 22.11. 2016

Příloha č. 2 - Změnový list ZI. 9, ZL 10, Zl. 11, ZL 12, ZL 14, ZL 15, ze dne 22. 11. 2016

V Českých Budějovicích, dne try/rzí faja/: V Českých Budějovicích, dne 2 9- H ' ZME

Ing. Jiří Svoboda Ing. Jan K an

primátor statutárního města České Budějovice jednate s alečnosti

- iii Eli. lili ER BF

Q—ŠŘHNÍ Měle stavební a obchodní 50919510?

33" -1 ' )Č , spol. s r.o. (Ti

fo *- . [ . A. “freya zese

!Q “3 : t 370 10 České Budějovice
u;

f:. a ,

cite ď“omg...--

3



Změna ' list číslo: __

Stavba: a smíwvy objednatele: 2010001900

Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhé louce :: Husova -

České Budějovice - část A: Uprava Husovy třídy v oblasti

ZBSÉVBR Výstaviště a smlouvy zhotovitele: 14í2016

Objednatel :

Statutární město České Budějovice

nám.PřemyeIa Otakara II., 0.1.2. České Budějovice

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroská 1010í14, 142 01 Praha 4

1 otovítel:

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

A.Trá- -r-a 2654. České Bude více

Předmět změny:

80 401 - MÉNĚPRACE

Cena změnového listu:

-5 214,00 Kč bez DPH

Odůvodnění: Odpočet původně uvažovaného koordinačního kabelu

Odkaz na soupis praci: viz příloha

Podpis navrhovatele: :! K 0[! Et

2 2. 11- 2015 'lllí'ilEl Oti-L'l'iůdl'll spalné: ___.

Datum a podpis: . _: amis m— .. „

Vyjádření: '010 Ceské Budějov-L'.

! 330. a.s.

„misijní “i““. 42 01 F
IČ' 45274511, pic: 02452743? 4

Podp projektanta: "37“ .

Datumapodpis: 22.11.2010

Podpis TDI: „ i -- . - -

Datum'a podpis: „&' to (i _ _ .

ju : »;ic- mih; „jj ' "

Podpis investora: CES.: ist-„ B_UDEJ

Datum a podpis: 12.314 . 2046 . ŠEVÉÉ'FĚŠÍÝÉĚĚ

Přílohy: Položka ' roz - t



— 38: lei 8. 8.
“%$ 23 v v

3" "| a a

N'- |"'\\ nn na
m : I I

s Ě tí
% ,.. * =|
% .

.a .,

l—'

: $! $i

. .- +

' ě ;?

s :
lo.

: ě %

“* š
% . a
Ig -š

rn

....:Ě „za
'=| “v—

153 %"
>! ;

:EÍŠ _"á

„ 5; že.

e ,. ea
2 35 z:
O 75 E“

2- ? r'a Šgě

o Š.,-Š 1—58

&* "ši “' ea:
.: “.=

2 „už 3 2m

'" 531560
ť=e.—mnn

&'É—zš'cao
: n."aaci'v .D

„- ?. vřaežš
o .o Těš-Élgěš

* ; atíagššš

0 :::—%$: 'Ě—ug

“ .g )...—E'Ě'Fš—š:

a ;E ss=—š::ší.z—
*! % “Ns'Ěěaěi'"
:: :: g::gšlgšsž

% =Ě “š-Š'ÉŠEÉÉ

<|: '“ E£'—:SĚ'- E
8 .g. mrzi :

E :: &=:NŠ'U'9-=3'_'“ £

' -- E SE'SŠE'ĚŠ Ě ?

2 % máš,—seas ;

45 “5 3 F.
. '- uo

“či 2 s 53 ž ..
= “0 ' >; _3 : g

. a . mF—I .: v

š a. ' :!:-Š. E. "=* "%
. o

: . _

m É“ axažeg &

„s m- .=; c s.



. _s_-_

Stavba: a smlouvy objednatele: 2111500113011

Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhá louce :: Husova -

České Budějovice - část A: Úprava Husovy třídy v oblasti

f- stávek VÝSEHVÍŠÍĚ a. smlouvy zhotovitele: 1402016

Objednatel :

Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara II.. č.1,2, České Budějovice

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroská 1010í14, 142 01 Praha 4

Zhotovitel:

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

AI:-agara 2654, České Budě ovioe

Předmět změny:

Konečný změnový list - měněpraoe

Cena měnového listu:

468 897.55 Kč bez DPH

Odůvodnění: Upraveno výměry dle zamoření skutečného provedení - měněpráce

Odkaz na soupis praci: viz příloha

Podpis navrhovatele: rů “ 0iš Hi

2. 11 _ ZMB - la obchodníspoleč .r-t

Dohxm a podpis: 2 o 30225ij ,)

Vyjádření: 10 Čaeké Budějovic

ELTODO, a.s.

_ Technická divize

Podpis projektanta: Navoomrsza 1010114. uz m Frah

Datum a podpis: 22.11.2016 ..“?- těěiáih10.92.1139? '

Podpis TDI: Ý . -' _. .

Datum a podpis: QA" ' “' za m.... , ' _“j " '

gramu - * .==._T "

. ESK" DE

POdplS imf tora' “:)—2.44- QO'ÍG invegignl od

Datum a podpis: 2

Příloh : Položkový roz- očet ]



e s. s. a. s. s. s s s. s s. s. se a
" in \n N 1“ to " m o N .

3 r: = s s s e s s B % % do 5
1- m co F— v na co N “N“ a =; := F—_ a

:D . F | . | s . | 1- . ' (a »

ro - |— _ to

| | | \.

1

8.8.8. 8. 8. 8. 8.8.
co to 05 G

Ě :, s :s s š Š %

“' $ Fi

% Š %
5.3 .s

9.

. GI
| U '

vo
\—

o.

90

E
na m .

e 3 a
o. & ln

.: q '?

.; Š s g

I.: "' =

'" Ci Ě cu'o ŽŠ „ u
a: o v ...

> SN _l 2 E Ž 3

2 se 3 .g 'a v s

““U 32 8 x '; E
G." . > .- c, „,

ro:... l'-' E 0 g .- u _;

go. š u. e g __ .: "E „Š,

:? i:| & Š > 52 .- . „
x-w :: :; E "1 % iw -

“a us a “E É “' = E
0 *r: a: 8 * “GI BE
—l 04 < ŽŠ 3 E D:

0,0 m“ 'n o ní; a 5 E 833
u“ _ ,k u a l . :X

.Ěng 'Š ŽŠ Š ŠŠ !& % š v %" Egg 5

*O O -- - 05 s: 2 15 "=>-:

03 Ě [„-,': B ; Š x: “238 se
:“ . 38.1% % Ill—Ě Vl = "“ na 3 \m>N _I

o'>l UU U >.“ “> D : 13 : ť _ u

> o -— - za > a "“ = EM“
ža N DG G ZN [“ „lnu iw ě % Ia.; U

"3“ aš % Š; “* ŠŠŠ .. Š ; B 035 29.

";-Ě 22 z se .Šgosg e ,“ n. 'Eům .

ve >EÉÉ & zsg 115222! „ B e g ze: »u
“ |. .- N ' n— _

od emoce.-%> Batese „s ? .eěě 35
_ m : .:D—m- =>—-|_.,_.u.| O '" == “U —'

_ ' >; „ „=3... 'onopga u E a je.: _

Š' “ ÉEzĚz “= N "'e—< - = “ OBP Š'
F 5<xzmccoělíš .OĚN'LŠE 1713 “5 >-cco
g; >>3=cxvuxuz=c „.xls-162 % '08 < 'o.> %

rase &' až až :o

EO o mně ..]—a E

Nm mno >E N N

E 5 \n ! 3
\D \D ")

s a E E .!
tn L" a“ l-f'l ln

“B“-É ÉÉ EB II



Změna list čislo:“

Stavba: a smlouvy objednatele: 201 0001900

Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhe louce :: Husova -

Časké Budějovice - část A: Uprava Husovy třídy v oblastí

zaatávek Výstaviště :. smlouvy zhotovitele: 1412016

Objednatel :

Statutáml město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara II., 0.1.2, České Budějovice

Projektant

ELTODO a.s.

Novodvroská 1010114, 142 01 Praha 4

Zhotovitel:

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

A.Trá : sro 2654, Česká Budějovice

Předmět změny:

BO101.1 - zastávky VíCEPRÁCE

Cena změnového listu:

94 970.00 Kč bez DPH

Odůvodnění: S ohledem na postupové vzdálenosti v prostoru zastávky byla oproti původni PD

posunuta hrana a začátek severní zastávky směrem do vozovky a dál od nového

přechodu. Z toho důvodu bylo nutno vybourat část konstrukci původni vozovky, zrušil

plynovou čichačku & posunout uliční vpust. Z toho důvodu se také posouval označník,

který měl být původně na stejném místě.

Dále bylo potřeba stávající chodník výškově navázat na novou plochu ze zámkové

dlažby & to jejich zakončením záhonovýmí obrubníky a opravou a vyrovnáním

stávajícího asfaltového chodníku. U severní zastávky byly také oproti projektové

dokumentaci upraveny obrubníky v její zadní části, z důvodu dodržení podmínek pro

návrh komunikací pro nevidomé a slabozraké.

Na zastávce směrem do centra vyvstala v průběhu stavby nutnost zvýšit 5 ks obrubníků

na sti-ené k objektu íirrny Hochstafll.

Pro lepší navázání na stávající stav bylo také rozhodnuto o rozšíření zelených ploch.

Odkaz na soupis prací: viz příloha -

Podpis navrhovatele: . ' I' 55

2 2_ i 1 _ z ia obchodní společnost

Datum a podpis: UiE , SW,“ 5 “ŠJ, m

Vyjádření: 10 České Budějovice

" " l s! , » . .

Technická divize

rim-tlamou: 101mm. 142 01 F

Podpis projektanta: ic.: 15274517, DIC: 0245274

Datum a podpis: 22.11.2016 .......'.1.3IÍ'.....

Podpis TDI: : _. " l
1111.41.:on __ .

Datum a podpis: _H __ __ _l_ „_ im,. . __ "

Podpis investora ČESKÉ BUDÉJO: ÍlWGSllČí'IÍ odbor

Datum a podpis: 22443104'52

Přiloh : Položk- ' roz eěet ___________ __ _ _



f= 3.
g 8

3

u?- 3

o s S.
- 3" or

%

v. == ; s
::

rn

N 3
„_

""
co

v

Ř "

"

oo

%
m

,
3.

0
g 8 3.

8-
%

Š

>
- s" %

Ě
% "'—

Š
Š '“

a

0 l“-

.

=

8

"D

v.

."

š

.
o

o

!9..

m

Ě

%

L

\

NI

E

'-'"IU

%

a
“13

%

Š

B

'-
;—

_

"
s

'!
5 .“ s

2
M

_

B s
= s::

i s; 2 s
š:

E 'B
2 od

5
=..

13 >
od

= “0
.= 8“

_
ě? ze v

se.

D.

Š 23
$

'

T.:
_ H

u.?

2 „>,
.? "g:—E ;; u E_ 23 z

ag-

š a
B ŠŠŠ

E E „2 že c
3.5

32 .! z
365%

E E Š še" %
ž

> :
': sig

.“ %
'Š

vr
% .&

s =
s s.: „ = '$ še >

5 =

a G

3 .e_
E _“

E Ě ŠH
.!

<-

a 'N

:: ="'.-E

'" až
s .= =—-

_Ě

% '.

-=
o se.:

Š .:
... si

u
měnu-

"" N
< "2"

'$“ . cinu :: v:
0-6

'
> 2 a * of garage.

o
>,Hsš

? .:
m Ě Ea:

Ž 2 „, | “%
N

aeg-!

= 13
: 05132?

.,. 35 cm Ěa _ED :
> 8

1- >
>N£2.=_

gg má ......
223“

__
ŽĚĚL

O ':
i 9 v“

3:3
5 3'563

“
až?

'" “
% ŠŠŠ—- “že i s sřgss s

“= až

N
"D

'"
* - , _N__„.

o.
ití -

3 W
% ggggšž„Ššgšě

: ŠŠĚCŠŠ
>

to ŽŠ

'e g
„ Ě gsm,;-

REĚĚH gsgěššg
'e

.a gg

% s ., ĚĚZĚŠĚSĚÍŠĚEŠQŠŠŠ
... s: .: se

JŠ :
U ““>" ..- -: o.. o" "Věž"

:

? Ě É Ěš'ěsěsN-swašw
" % B

o
65 _!

=
= _

„

u_i ?

š a '
31 B

3 na

.: £!— '
:|: .-

.- u '
>

...
. I

— : -
U'l

:
.

- o -
:

. '
=

"5“ “= s l l s E!" | .
Ě Š" „a

0 E-

—

m
.. I I I EE 2- I
N I



3. 3. Ř. 3. 3. 3. B % 3.

a = s = = = s“ .: s
.— N " I'"-

„.

3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. g 3. 3
m I'— l'i-

s s » = s = s g % „_ s .=:

" %
_0

s a

s. :“ ř

“s Š a B 2

. % š Š' i m

's- t se : se ti
= = . 85% E
5 % É., % se a

i s s “s ,s
až 5 “E E se E

„5- Šš .5i_ % % se ;
. .. E :|:

. it ;— st 1 11, :;
Š'ě ZŠ Š'Š ; 3% z.;;

:“ Š? 5 “5.5 “a 83 '“

— a; % i“ s se 3
.“ z— a až '., _

, 25 5 „ "". -Š. Š
Ě 'U— E. 5% :S 3 >! ě

, ze sgzssee že -. ;
. &. nev...-ss us ŠQQĚ
s o 5> —=s..e ian —"==“=B

s á s“ stšeŠ-s -o> “š.-:ma-
.. -Š B .as a 5 > w .=. .s

s = 5 Š.; É'Ea ĚE 6 B a! 5 ; Š

, _g 1 žá E “ŠŠEĚ se &. 2 s :. =. z

.g :5 že „s sess— se i s % gg
: 1: B 3:15 %s gagů—Ě Ě? .Ě % ŠE
= m a“ -- -

E .“ ,' %:. .1' EE : o . __

?: i se až; se Égmš me a s _ .=.—
.6 '_ “22 ĚžmssššsazE-Éš ESI '— 3 < - s %
“.=-| ĚĚ si again-n 3. "šití-gn ——rvn_ N I Ě zm %

.., se osasse-ozn .. „seEn: : “1.33 _.: seš ___:imm Ž.Ě.—-BN .UI Ěgiů- u__

zde is *; siše—ssszsasws = s s s- - —' -._=i:|... —-i :; _ '- '—

EŠWĚ s 823 ; &% =szsě2=ešěšĚÉE s ÉŠBŠČ
9-- š & - '“š ÉŠĚBE— '“ “u 'em-3
3552 5 "inf-1x :." NĚ'E'QELS.. 'E_Ř'Š'ŠŠ .; Ě “ z 2

'%'E- E “325%“ ěg-řšťšEš>—*—“Ěgšžg % '“ Íš'ž %

__2 . Ego-w“ EŠĚÉCC ra BFME—u! lh 8 :: g :

“523 2% gť—Ěišg ' ŠŠŠ—__ÉŠĚEĚĚĚĚĚ a "E g 8 Š

ŠEE' EE >s„„s>m——ĚŠŠE nesmí—zemědě .g n. o % s. s

š > Bm

% š % '“ 6 “es-15

: .": s a % N I

... . !!!!„ssssssš %“ .m-

- . . . | I I I I I &' E. . .



s

"a".
?.

3

s s s_ a. s a s_ as. a. a.

= 3 i: $ E E ?- síš E 3
D) 1- v— E n 2-- E\

3 co

s. a. s 8. gs g a. s s a. s
s a : s a z
„ Ě ŽŠ Ěh Š ě

“C!

GJ

a =

f; ___.: E0 ..

- :—

!!!I! Ill É! !!!!!

5 3 5

%
|_ u .

'5

i %
"U '“

ls "=" I- __

% Ě“ —— Š a '

' E 5—5— a -

E .Ě É E . i.E'I-I :. ..“-',. E |: &'

: “a g “" m "3 Fu .. ě „-

3 |: a g "" %$ .“ „g ';: u

S i *- 9 : inz .. a _g 5:5
_s % ? 1% s -- „_ 5 _s Ě šš

Ě _ LI: ln 2- . „É . š .? Z"

.v 2 "a Sun“ %% “ SŠ fl |= EE

.s =; e .g 4,553.. P.“- =. s s „; B::
se o*: m5 %d“ o Ši 31: se

'Ě'Ě'“ Š uu....='= .: > Šarm gg

aeg -Ě Esž'wg &; asi se? se
n = :|: H "" m |: :|

a se Ěs : se sg'ggsšzs ssg= š—sš „až .g
-. .. so "._=_„„NIŠ.__D we; Ie g.. ..
. gs „Št Ěsš swg,-s _s se... š-; Ěs
E za ...“ 525 5. 235333 Š NĚĚĚ 533 či Š;

g.. Š až šěgs ÉĚĚZĚĚĚĚĚ s & Ěggj gis s
o.?á - M E- mm "'n'“ = “m :D_ _A—

ss .. s eěsg %ááásášg % s „se ;. sŠ-Ě ss
. o sv—

*“ d: : = '

< <: = NE š 2- N*- %

.. z =— -

EIIMĚ!!! zau mm.-m

...I-a. BBB-Š EH .....



: Ě

. Ě.
=

=.:

a 'a

'“ Eš—
V =; 3. "_ 5 __

Š' $ de a „ __a g 3 _ a

E 2

ILI

<" %

2 8

m > _

U a a B s

& "“: 3 E 1——
S Š =* .. %

d v..

=

" % k; EI

- $ :

Š. .! EE ll

„I ! ! ! !! Ě! !

% s
=. 5 E

Š g_š Š a
. ŽE u 3

s __ u _

e

šli:
%

%;

Ě rd)
; _ “

ŽE

: i
_ :_L > * _

ĚŠ LB
Ě

2 na .g %
ĚĚ

až za >-
“

a lĚ-Š
*= É-

g_n

. Ě? EĚ
E

5 ."lx
% >

ŠŠŠ

„* _ E _ “

'.I:=S.Š
Š. a

E
E sš __

a H
Š; :

EEE % a 3 E i ŠŠ 3 z ĚĚĚ

si!

E __E_ _ _ x

“83

Těš-š až
3

E _Ě % _É
s a

*g
_

d::

-:D
H

Ž 4 g

- 2%" G
! .“ E 51;— "_

___!

1 "E a: 5 $ až 5 ,a „£ ě g:,".a—E a
“3 '_ '?a 15— "E

zv.—= ! is

.s; “š šěs E a Š...-gg E. „_ __
a.: _ ." “K: . m __:

až; % Fišš“ &% ĚÉĚŠĚ-s % ŽB.- ŠE-
ĚĚ— “ > ' 33 ? s.. >— esa-:s

.B'š
n

“m 3,-
E

EE *
š

m.č.—E_g

„'a-" “E
% %“Ě “=“-Ě Š-S'H 3 .:

m _Ě _Éš

ŠŠŠ 0
"U — _ůgn8ugxw__

0 .g
u E

o'šE
.:

míč ' “EWEŽĚE
_. “=

.-
IE =.. ŽE

.as—Ě o:
co ĚĚ'TĚESSÉŠ

_EĚ
_3

_J- na.,
a

š "% “že a.s..sg „„* ŠŠŠ TU. 9- O 9 "> : gm

ggg! Ě Elu CEN

a := _ oc- >

% 1-1 log,-js .
% ____=_-:_ __:2; .= >O! i_q

h- m=_ > “

čšššm % “ ll“ mu &%“ o s I , .
Ig " ““I . I I | o . :|I „ E-



: .. s a

H :: Š

a. a. s. a. s. s. a

|_..

:: 1- :i _ |:.. E ::

E .

"é'

HBEBEE %! !!!!E
Itó m

5

J:“
>

's

3
H

2 'a. „Ě

. Ě

$ - “až € =
g 2 * “E 8. .=“ Ě

&& % Ě; Š & % Ě %
ga % g *; “2% $; „.

šš "Ě ŠŽĚĚ g 3 ; Š

&'$ '$. ě=€ É ': % &
..." & Ě 33 H Egg u

:ggš MŠE... 3. „. 5; i

5.3; '%'š EiB-521“ 3 a ? "EŠŠ ;
“ EGĚ! 3232 = 33 Ššhšš .—

E "5.3 .=? EĚĚ'E .: Ěž ':ŠC' 3: =>
3—18 Rj: “aE - N i "% > O Eugínxd' x-

jaa „že; a “až „E.,-„„a
„Ea 'e? .5 gti-ggg. E.: a.. “MŠ š.!

sga aŠ.—. x'g ĚĚ'=E_ g_n “33 ? gsm:“

% ŠŠĚĚŠ—ĚĚĚ Šižggš E Ě 33 “*" LĚĚŠ ŽŠ
: s „ — =_- " * :

š- ĚŠĚŠ-ÉŠĚ—Š %. 333 %3 ĚĚ Ě'Ě-a “Še- Š

%šzx

3% 5:1 >

žiť % < < at

Ešllšš ; En aan-5
.... IÉ ia En .. ...



“+: 3 “&'$ 3 3. 3 S

$ $ .= .a- - “ ' d'

:: “ a g :? É ;
n -- __ 1— 3

:(
z
Lu
u

8 3 :- 8

„: — a -

=

'a

_m

2

„
.: 2 E

“& 3 E
. Ě Ě ;

.g u Uš"

'r? “% EB „

5 ; 53 =

% Ě % :: g 3 Š

a T*: 35 .;“ 3

& _Ě ši az *;
,Ě E 33 m ::

* š ,; N z

i .. __ i

g 5.. :S :|: =,“ .5 š

" 33% 53% n. : Š :

E 323; „%$—g = “5 až s
š a;: Eůg 3 E 2125 Š
vu šcřpig. .d

DRG :

5% isna =". E 3 _„Ě - a
u: 52.5 D :|: .Ěm :: Cl

gg ŠŠŠ :: č .: .a 2 N

“ && š — ? Ě = u
Eg E-iuz-Š. u - D 5:3 g

a: »s- - w.-ě “ -= "3— Erž'š
magi-ME"Ě : *= _.ť NE 4 N E

ggg & ÉĚE = E g 222 3

„3-3% 3 BÉIĚ Ě % E 305 ;
>36Ě>ŠH== -3 .: s ELD 5-5 .:

U

3 : ->\ o ! D':

Š % 5 = :_ š '"
; š a e :. > & š
" _ .- D.,_. u1 .n _

Ě :! :|: a g

. . „_ o:

.. .IĚ mm „M E %
ů.

.. ..a: E- .. .= „



' Změn - ' list čislo: _IE-

Stavba: b. smlouvy objednatele: 2015111131900

Stavební úpravy Křižovatky oilnio Na Dlouhé louce :( Husova -

České Budějovice - část A: Úprava Husovy třídy v oblasti

zastávek Výstaviště & smlouvy motovltele: 1412015

Objednatel :

Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara ||., (11,2, České EIudějovlce

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroská 1010114. 142 D1 Praha 4

Zhotovitel:

AKDRD - stevebnl a obchodní společnost, spol. : r.o.

A.Trá- ' ra 2654. České Budě'ovioe

Předmět změny:

80 101.2 - VÍCEPRACE

Cena změnového listu:

40 083,00 Kč bez DPH

Odůvodnění: Na dobu pokládky ohrusne asfaltové vrstvy bylo nutno vyloučit trolejbusový provoz.

Odkaz na soupls praci: viz příloha

Podpis navrhovatele: A !( „ IR ID

_ “2 2- 112815 : obchoonlspoíečnost

Datuma nod-15: .. ---| s r.o. 11

_
. __ragera b54

Vyjádření.
u Ceské Budějovice

“ " ' i . a.s.

Technická divize

Novodvorská 10mm. 142 01 F

Datum a podpis: 22.11.2015 “*

Podpis TDi: _ 'Li— 4.1_ 1015 ;-

Datum a podpis: '

. , Atmos"

Podpis Investora: ČES'ŠE BUDEJOW

Datum a podpis: ili-“74.1.3135 '““5"č2'0d““'

Příloh : Položkový rozpočet



s_n

„s..-23-
333
03
?

<

2

m

0

> 8

2 aš

%“ ==:
_UJ

wu
>

&

.!
UI

II

41:
:
ln

:

%
Š'

3%
u-

!&

%>

as
:2

“8
v

wš-
3" >
vg %

os a
ma. .=:

“_g .a'ž:

%- 23
113 “85

38 toa

“3 coš

žá!— .as
0% E:

Eb 3.
+- ! so

2% >Š

?? &a—
0 3
r:. -.% su .n;
N 3- IN



£

--

Stavba: a. smlouvy objednatele: 2016001900

Stavební úpravy Křižovatky oilníc Na Dlouhe louce :: Husova -

České Budějovice - část A: Upreve Husovy třídy v oblasti

zastávek výstaviště a smlouw zhotovitele: 1412015

Objednatel :

Statutární město České Budějovice

nám.PiemysIa Otakara ll., č.1,2, České Budějovice

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroská 1D10i14, 142 01 Praha 4

Zhotovitel:

AKCIRD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

H.Tra : ora 2554, České Budějovice

Předmět změny:

30 101.4 _ VECEPRACE

Gona změnového listu:

109 322.00 Kč bez DPH

Odůvodnění: vzhledem ke kolizi kabelu ČD Telematika s novou polohou obrubniků bylo nutné tento

kabel posunout o cca 0,5 m směrem do chodniku.

Odkaz na soupis praci: viz příloha

Podpis navrhovatele: -' ___ch it lt |

2 2. H 2015 = “ “dhimmi .! _

Datum a podpis: . $$$-“= ( ' -

Vyjádření: CĚSRÉ BUdějDvica

'

ELTCJiJiJ. a.s.

tttttttt
Podpis proiektanta: "“ÉÝĚHW. mc': oman-151?

Datum apodpis: 22.11.2016 43?

Podpis TDI: ' QXLJL to“ .- _

Datum a podpis: ' ' "

P __ _ _ __o _.tmta'rotít MĚST

o 5 nues ra: CESKÉ EÚDEJDUIC

F Datum a podpis: '21'14'1946 ....-.........ŠEÉÉ?EĚĚQÍE*ĚĚÉ" |

Příloh : Položkový rozpočet “ ř

|.



.E. š3=\o\Í *“ ' " "“a =
“1 \gu

% _ |

Š' tggttt\šgš\šš\ššš
""

. l

" \ , ; ig ; š g! 21 €.

a! „. ti to — i ——
a: t .= lt EEE . iš

. t
2 5% 5
= s; i

%; št ; a

iii 3% t ' ŽŠ *
Šiššs ŽŠ "* s \ É iš

; šitá? E. i t\\:.
a atgštatš tě ; \ své a„a ššg“ sít; Š'! a „s, 31% , %“ŠŠŠ ..::—El ĚHŠE “E\Š \? E\ ?. PŠ 'É\2 ĚEz %*ŠŠ\Š\ gšgs % \ Ě % % É tÉ|Ě %"' : ĚĚŠI “*uěšrš'š Šš i i .“i 5% EE .nl-gg. 3%- Lgšl '.5 : g ETF—__. :& štět; i-tttgtg taal . .;; '— t

:= ští-Eišétšglšitt % o ět? iŠĚ \.š :— ŠŠŠĚEĚ ŠŠWŠŠŠÉIŠŽĚŠL ata-3% ití—g“ i... : .o a; ŽašĚLĚ—EĚŠŠŠÉ „. gg i\gš $.! 3:; š ÉgjšlĚtŠ Šli-a?“ťšš šššiia Ě—Éšál... štět—„.g Ša a. E igi-tttšfššižgaŠĚ-aš.štítě štli\šš\ *iiěéšg %
“ř ŠÉÍŠŠšššišgšil-ŠtšššítššÉŠIŠÉĚŠHŠEĚES„ „_

Š'? aš\sšš= š Š'ŠŠŠ

t:“- \\\\|7J ! Bf %
s t::



* Změn- Iist čislo:“

Stavba: &. sniouvy objednatele: 2016001900

Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhé louce :: Husova -

česke Budějovice » část A: Uprava Husovy třídy v oblasti

- “Na“ Výmmště ř.. smlouvy zhotovitele: 141'2016

Objednatel :

Statutami město České Budějovice

nám.PřemysIa Otakara II., č.1,2, České Budějovice

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroeká 101 DIM, 142 01 Praha 4

Zhotovitel:

AKDRD - stavebni a obchodni společnost, spol. s r.o.

Ft.-Fišera 2554, České Budě'ovioe

Předmět změny:

SO 401 - VÍCEPRÁCE

Cena změnového listu:

33 000.00 Kč bez DPH

Odůvodnění: Dle požadavku SVS byla provedena výměna starých pojisiimvýoh skříněk veřejného

osvětlení na trakčních stožárech za nové.

V pnťtběliu stavby byio určeno jiná — vzdálenější — napojovaci místo než dle projektu, z

toho důvodu byl použít také jiný kabel - koordinačnl samonosný.

Odkaz na soupis praci: viz příloha

Podpis navrhovatele: & K ID El EB

2 2, „ ZME .laottchodnispolečnosa

Datum a podpis: .a Spálsfr'o . (1)

Vyjádření: 10 České Budějovice

E:.ÉODÚ. a.s.

ac mícha “ '

Novodvorská intonauiž'zuořt ]:

Podpis projektanta: iG:45274517.olc'cz—1527 :

Datum a podpis: 22.11.2018 437- \

Podpis TDI:
“Č

Datum a podst 9,9... „' "to “' Tei“ '“

_tAGlSTHAT_ M \

Podpis investora: 9.1 "14 2046 CESĚÉŠĚÉŠÉ

Datum a podpis: ' ' 3 \



83- 3. Sýs-\? 3. 3.

8% g % Š a 8 8
o'“ KD „, “' g_i-_ v o

co n n

o— . a . N :o

<

2

u.!

0 :

> a > 3:8;

2 a až mta:
& '— .. 2 r— \
“D “D

.eu _cu |

" 'A g- ŠI

: : 2 E\

_.._I |

-:

E 2
.o 'o

£ % .

.: ;

..“-.*. ==

: o\ |

? É '
:E-

_g _ _

. ?-
)g Ě \

i: i t\
s.. ig

*“ Š' š? "Š 'a.-
3 w 'N E a

III % % IE |;

% o. o. ;- _m'

"' > a *; 3
.s a „ “ =:: so o *; „e :
8 Z

2 |.. n-

:. 3 :; s o

a 3 ati % N

: 2 = = |:“ '— s
.. _ É 3.

0 g a- U a. .!

.. > 2- n a a s 5
o .! >č N & >!tu >; __:

Q ", 2- .g 0 Éť : a

0 .= .: -Š. ? “

"= & xĚĚ % 'e ;: 3 =
:: u . ""

a: in >“ : vu >? .. _g

u .: W- a a “.g-n !=.
a u až u .s 05 |: :
:|. Š' 'UĚ "E "U 'a.. či

o 0 ro— :: '- m'B % 2
u a: : : 3 ::..-.: : E

'$ :; 32 : .1: 31572! 3. vs 3
... . .. „_ .. u ": —

.:. --— 3. .g : Egg-i .s s

.. a > > ,a -—--* E „
"$ tu 2 :: ! g ".
...- : '! .- o '- . au

.a m . 2 a - ' č o

.— Ě. : Š “Ž 2 : Ž! 5 =

% > I a “- I.== ==; "š ?
_ : . —"i"- 2 o

: . . .% mu „| Ě tou „\____\.' % Ě
' b

„ asn | > a:- j .. ..



' Změno Ilst čislo: __

Stavba: č. sodomy objednatele: 2016001900

Stavební úpravy Křižovatky silnic Na Dlouhe louce :: Husova -

České Budějovice » čáetA: Úprava Husovy třídy v oblasti

zastávek Výstaviště a smlouvy motoviiele: 14í2016

Objednatel :

Statutem! město České Budějovice

nám.Pi'emysla Otakara i|.. č.1,2. České Budějovice

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroská 1010í14, 142 01 Praha 4

Zhotovitel:

AKORD - stavebni a obchodní společnost, spol- s r.o.

A.T -. sro 2654, České Budějovice

Předmět změny:

30 402 - VÍGEPRÁCE

Cena změnového listu:

5 913.40 Kč bez DPH

Odůvodnění: V průběhu stavby byio zjištěno, že napájecí kabely zastávkových pdstí'ešků jsou v

nevyhovujícím stavu a bylo nutné je vyměnit v celé délce.

Odkaz na soupie prací: viz příloha

'. '_' ti:. :

Podpis navrhovatele: deuníuodn- " leč . T
2 2. H . 2015 spol. sr.o.spo ni ?

Datum a podpis: _ , mgmřs?

Vyjádření: ' '

' Technická divize

Novodvoisitá iDítiíílí. 1-12 iii Fra

IC:-15274517, oto. 02455451

Podpis projektanta: 437“

Datuma podpis: 22.11.2016 __

Podpis'rol: „. 5 .. .. '

Datum a PEGI-“tiez 11. 9" ' 2-0! “ " ' '

Šimona" dtm “: "

Podpis Investors:
..ESitE BUDEJO

Datum a podpis: C?! "74“ 20%; 'mesučomodho

Příloh . Poiožko ' rozpočet :



9.8.5 a' 'a! aj a \8. $. "%

urč' 3. B! El * Ši % S:“

3 - . “ ?\= F : 3

| - ! , :

:: s. a! 1:2 a g. =

' '“ ' -. - : . :

ĚIII \ : fi \ .\

%Eail
Š \Š % gig % !%

Bu \ .. \ \ \ =_ __ 1 _ . _É!_

.t Ě . : d

. i i š :?

EĚ g * ' Ě “%

É? '; i = vi fÉ

Eg i ŠM'É šli-2 Š

ŠŠ— ŠŠgiĚ .š—ĚĚŠ
-E n -_

% l'žš :a- d=5'—

= iš Ši..- . ' :==..=i—i
2 g—E Ě'Q'u >- ,3: 5:58

3 =; BĚ'Ž.Ě tšiša

% $: 33 = sgšiš

B &.Ě_ sš; 'Ě'3 . .šggšiž

£ Fé-isišuš tutti
“ & iš '€—= —*taš

% š >? iš-"Ěšagšgz

* “3 "fi ŠĚ=Š5'*%-—Éaidš
?) Ě >?IŠ 5,33 s EÉŠŠIŠEB'B

u . Ěa-ĚŠ-Ěišžšža'š-g-EFĚ
"! €. “' %ŠW :?

% s Ěšgigše..i.audššugg :

? a .vše siid'řís * ig m
;; 'íŠ. ĚŠŽŠĚ'ŽŠŠ ŠŠeÉĚÉŠŠB-ĚŠĚ 3

?: .Ě '. : 'a :_ si a = v:: ;

sg >'gšš\_agd_šr_d

'; z'“ a.. ti ==: a 3. i %—

s stu ] E\ u. =. u. .r u ..



Změna ' ílet číslo:

Stavba: ř.. smlouvy objednatele: 2016001900

Stavebni úpravy Křižovatky _silnic Na Dlouhe louce :: Husova -

České Budějovice - část A: Uprava Husovy třídy v oblasti

zastávek Výstavtště a smlouvy zhotovitele: 1412016

Objednatel :

Statutární město České Budějovice

nám.Pi'emysla Otakara II.. č.1.2, České Budějovice

Projektant:

ELTODO a.s.

Novodvroska 1010114. 142 01 Praha 4

Zhotovitel:

AKORD - stavební a obchodni společnost. spol. s r.o.

mta sro 2654. České Budějovice

Předmět změny:

Konečný změnový Est - vicepraoe

Cena změnového listu:

16 275.37 Kč bez DPH

Odůvodnění: Upravené výměry dle zamoření skutečného provedení- vice-prace

Odkaz na soupis praci: viz příloha

Podpis navrhovatele: A li () R H!

2 2 1 , 2010 obula obchodni spolecna t

Datum a -od is: spol.s r.o. (1

Vyjádření:
7013- českoeaojmo

ELTODO. a.s.

Technicka divize

Novodvorská 101004. 142 01 F

Podpls projektanta; íČ: 4534517. DIČ? CZÁŠZTJ5 _

Datum apodpis: 22.11.2013 *“ g

PodpisTol: -- . \
Datum apodpis: 1M" “' u, (" .. ' * " \

. ,f ' * i “ ' i

C; siti-_ iBÉdow

Podpis Investoro: Q „„ 10 „G tuoošŽišnt uuu...
Datumapodpis: 1- .?

Přilo : Poíožkovy rozpočet



3 si 2 8. 3. E352. Ě
.- N - o co “01— -

s s s s s gas 3

I— ve Q u:

„.

3. 3.3. 3. 3.5.

3 š % 9- 3“
M a-

c o :: o

se. Š. =. =.

0)

U

"U

a

%
P É
;

.— .

% as 2“ až
a. to “fu

o. 3 “g „__8_

lg š :: igma

: = % 03

0 g a, E\ lgag

'U ' :

> .. : : cus

o * = 5 viz&

5 :| '" "=Uo

0. :: >. ' of...-E
xm %, x Š ang

:: '" na > a & <|th
po U :: o o: m 5 >

a 'e 3“ N :. % .us-e
"" a :O 0 “u .“ >me

3 Qt U'E > E E On:=

U Štš .E 'E N18

'" “ 0 E— N o “mu:

o 5 zm % s _;u
_ | 012 xii, T,; — 'O- 'N

": tů '“ rc Ě —'%3o_ im mx imf „, 'Uo—t-u
_ d-I ' H. G_ :|: 'U 6-1.

> nn H: )U'l 'Euš u EE<

.s '; ze 'sa Pas ?— dne a
o '“ se '““ 5%: & Ses
: “ nou dai-g EE: Í Šx'-_ 5

0 '> 03 —>\E mši: u. „.=sz UJ

.! > >O >u==šuů a me"—u U

- m co om=awva = —eos
_wg === &=Dm'Ešm “' IU < ln

“7 zn 0 >=: > > ,:oEz

F .> Diu .Ěxxťghč og aro "

o 3 se uv“e=ĚB uo .“;5 s
m u— m=ňo=>o ?> &$me

'“ fil m0 . ===. . oni-o: “a: N 4-3 N >guxg q,|>-__Iglim „,

= . za .Ščěess 'Eg 3533 =
sš \- —ů Našoířhg'c'EE “Ě“ů .;

. 5% .mog-ich“ Omic-

_!

N V! WD 1- N N

Ý m

8 :

ii“ É "|
N


